российская федерация
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация муниципального образования
«Усть-Илимский район»

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

от 26.02.2021 г. Усть-Илимск №40

О проведении муниципального этапа
Всероссийского конкурса юных чтецов «Живая классика»

На основании Положения регионального этапа Всероссийского конкурса юных
чтецов «Живая классика» (далее - конкурс), согласно плану работы Отдела образования на
2021 год, руководствуясь п.п. 62.2 Положения об Отделе образования Администрации
муниципального образования «Усть-Илимский район»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести муниципальный этап конкурса «Живая классика» 03 марта 2021 года

дистанционно.
2. Видеоматериалы для участия в конкурсе предоставить в Отдел образования по

адресу электронной почты: obraz_ui@mail.ru до 02.03.2021.
3. Утвердить состав жюри конкурса:

• Черемных Т.О. - начальник Отдела образования, председатель жюри;
• Билиенкова И.А. - руководитель РМО учителей русского языка и литературы;
• Мачульская Н.В. - учитель русского языка и литературы МОУ «Невонская СОШ
№2»;
• Пуляева Н.А. - ведущий специалист Отдела образования;
• Сироткина Г.М. -педагог - библиотекарь МОУ «Железнодорожная СОШ № 1»;
• Чернышова Т.В. - учитель русского языка и литературы МОУ «Эдучанская
СОШ»;
• Янченко Г.М. - начальник ресурсно-образовательного центра Отдела
образования.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Начальник
Отдела образования Т.О. Черемных

mailto:obraz_ui@mail.ru